



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Anders Kehlman Holding ApS

**Evas Alle 3, 2. tv.
2600 Glostrup**

CVR nr. 41 90 08 65

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent

Navn: Anders Kehlman Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Anders Kehlman Holding ApS
Evas Alle 3, 2. tv.
2600 Glostrup

CVR nr.: 41 90 08 65
Stiftet: 1. december 2020
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anders Kehlman Hansen, Frøstjernerstræde 17, 5. tv., 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 577, og et overskud på tkr. 577 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-6.750	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		625.343	571
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		85.629	51
Andre finansielle indtægter		2.479	4
Nedskrivning af finansielle aktiver		-70.117	-23
Andre finansielle omkostninger		-59.665	-69
Resultat før skat		576.919	525
Skat af årets resultat	1	0	-5
Årets resultat		576.919	520
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		625.343	571
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		58.800	0
Overført resultat		-166.124	-108
I alt disponering		576.919	520

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	2.895.483	2.270
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	350.136	411
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.245.619	2.681
Anlægsaktiver i alt		3.245.619	2.681
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		8	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.332	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	63
Tilgodehavender i alt		4.340	63
Likvide beholdninger		61.663	6
Omsætningsaktiver i alt		66.003	69
Aktiver i alt		3.311.622	2.750
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	5		

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		956.553	331
Overført resultat		149.596	316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57
Egenkapital i alt		<u>1.205.049</u>	<u>744</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	6	1.808.365	1.777
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.808.365</u>	<u>1.777</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	211.354	211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.375	13
Anden gæld		74.479	5
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>298.208</u>	<u>229</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.106.573</u>	<u>2.006</u>
Passiver i alt		<u>3.311.622</u>	<u>2.750</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	331.210	57.200	0	315.720
Årets resultat	625.343	58.900	58.800	-166.124
	625.343	58.900	58.800	-166.124
Betalt udbytte	0	-57.200	-58.800	0
	0	-57.200	-58.800	0
Egenkapital, ultimo	956.553	58.900	0	149.596

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000
Egenkapital, ultimo	1.205.049

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	0	5		
Skat af årets resultat i alt	0	5		
2 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	1.938.930	1.939		
Anskaffelsessum, ultimo	1.938.930	1.939		
Værdireguleringer, primo	331.210	260		
Årets resultat efter skat	625.343	571		
Udbytte fra kapitalandele	0	-500		
Opskrivninger, ultimo	956.553	331		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.895.483	2.270		
Kapitalinteresser omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fri BikeShop ApS	Albertslund	20%	14.477.415	3.126.713
3 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo		419.519	0	
Tilgang i årets løb		245.343	688	
Afgang i årets løb		-294.277	-268	
Anskaffelsessum, ultimo		370.585	420	
Af-/nedskrivninger, primo		-8.730	0	
Årets nedskrivninger		-11.719	-9	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-20.449	-9	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		350.136	411	

Noter

 2021
 tkr.

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>63</u></u>
---	-----------------	------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	<u>62.278</u>	<u>0</u>	<u>62.278</u>	<u>0</u>
I alt for regnskabsåret 2022	<u><u>62.278</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>62.278</u></u>	<u><u>0</u></u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	<u>0</u>	<u>9,55</u>
I alt for regnskabsåret 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>9,55</u></u>

5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	<u>Indregnet værdi pr. 31. december 2022</u>	<u>Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen</u>	<u>Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen</u>	<u>Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven</u>
Børsnoterede aktier	<u>350.136</u>	<u>54.410</u>	<u>66.130</u>	<u>0</u>

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	<u>211.354</u>	<u>888.761</u>	<u>919.604</u>	<u>2.019.719</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>211.354</u>	<u>888.761</u>	<u>919.604</u>	<u>2.019.719</u>